

# **Jørgen Malmesen Holding ApS**

**Carl Johans Gade 12, st. tv, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 25 32 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

---

Jørgen Kjærsgaard Malmesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Maltesen Holding ApS Carl Johans Gade 12, st. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 25 32 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Kjærsgaard Maltesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	AlfaRehab ApS, København Ø Indee ApS, København Ø Housing21 ApS, København Ø Hillerød Alkoholbehandling ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -192.875 kr. mod -683.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.170.520 kr. mod 6.731.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i begyndelsen af 2025 frasolgt 100% af deres anprter i AlfaRehab ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-192.875</b>	<b>-683.840</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.875</b>	<b>-683.840</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.779.897	7.356.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.514
Andre finansielle indtægter	37.343	261.109
Øvrige finansielle omkostninger	-645.409	-382.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.978.956</b>	<b>6.554.745</b>
1 Skat af årets resultat	191.564	176.264
<b>Årets resultat</b>	<b>6.170.520</b>	<b>6.731.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.779.897	4.356.321
Disponeret fra overført resultat	-609.377	-825.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.170.520</b>	<b>6.731.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.270.211	11.490.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.270.211</u>	<u>11.490.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.270.211</u></b>	<b><u>11.490.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.829	179.247
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.640.918	1.953.819
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.725.747</u>	<u>2.133.297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.332.592</u>	<u>480.562</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.332.592</u>	<u>480.562</u>
Likvide beholdninger	<u>73.387</u>	<u>3.924.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.131.726</u></b>	<b><u>6.538.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.401.937</u></b>	<b><u>18.028.669</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.982.211	11.202.314
Overført resultat	3.818.348	4.427.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.880.559</u></b>	<b><u>15.710.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.489.155	1.708.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.224	420
Anden gæld	29.999	610.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.378</u>	<u>2.318.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.521.378</u></b>	<b><u>2.318.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.401.937</u></b>	<b><u>18.028.669</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.202.314	4.427.725	15.710.039
Resultatandel	0	6.779.897	-609.377	6.170.520
	<b>80.000</b>	<b>17.982.211</b>	<b>3.818.348</b>	<b>21.880.559</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-143.220	-176.264
Regulering af tidligere års skat	-48.344	0
	<b>-191.564</b>	<b>-176.264</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	288.000	288.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>288.000</b>	<b>288.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	11.202.314	6.845.993
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.779.897	7.356.321
Udbytte	0	-3.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>17.982.211</b>	<b>11.202.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>18.270.211</b>	<b>11.490.314</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AlfaRehab ApS, København Ø	100 %	11.204.329	7.232.715
Indee ApS, København Ø	100 %	249.609	124.026
Housing21 ApS, København Ø	100 %	36.376	-420
		<b>11.490.314</b>	<b>7.356.321</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	3.332.592
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	645.409

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
